
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
    804
    429
    429

Blšany Louny
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE
 1.     Zděnek Poborský                              56        3.           133
 2.     Jan Čermák                                   47        1.           117

Volební strana č. 2 - Pro všechny obyvatele obcí Liběšovice, Siřem, Malá Černoc, 
Soběchleby, Stachov a Blšany

 1.     Kamil Teinzer                                48        1.            97

Volební strana č. 3 - Severočeši - Blšany
 1.     Ivo Ležák                                    55        1.            67

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Pešek                                  49        1.            78

Volební strana č. 5 - Pro rozvoj našich obcí
 1.     Dagmar Břehovská                             44        1.           295
 2.     Jana Jančíková                               57        2.           247
 3.     Radek Vostřel                                53        3.           231
 4.     Eliška Bláhová Pěničková                     30        4.           184
 5.     Jiří Svoboda                                 44        5.           160
 6.     Jan Vostřel                                  29        6.           186

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE
 1.     Jan Poborský                                 26        2.            95
 2.     Zuzana Dlugošová                             45        4.            47
 3.     Eva Šídová                                   59        5.            55
 4.     Eva Kondrusová                               55        6.            52
 5.     Lukáš Pěnička                                27        7.            48
 6.     Jana Sucharová                               49        8.            32
 7.     Miroslav Vízek                               65        9.            40
 8.     Jaroslav Krejčí                              66       10.            29
 9.     Petra Bubnová                                45       11.            28

Volební strana č. 2 - 

566021 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Pro všechny obyvatele obcí Liběšovice, Siřem, Malá Černoc, 
Soběchleby, Stachov a Blšany

 1.     Ladislav Grečnar                             37        2.            83
 2.     Adam Šída                                    36        4.            59
 3.     Jan Šída                                     61        3.            54
 4.     Šárka Lněníčková                             36        5.            30
 5.     Rostislav Lněníček                           34        6.            27
 6.     Zdeněk Skoupil                               34        7.            39
 7.     Libor Vinš                                   35        8.            31
 8.     Tomáš Šavel                                  43        9.            24
 9.     Josef Husák                                  71       10.            35
10.     Ivan Kováč                                   58       11.            32

Volební strana č. 3 - Severočeši - Blšany
 1.     Michal Hlaváč                                45        3.            52
 2.     Jindřich Jesinek                             44        2.            47
 3.     Lukáš Kubín                                  34        4.            33
 4.     Zdeněk Tesař                                 71        5.            34
 5.     Pavel Zerner                                 59        6.            20
 6.     Anna Štancelová                              35        7.            26
 7.     Růžena Kubínová                              29        8.            23
 8.     Dana Bašusová                                36        9.            18
 9.     Libor Hanslíček                              51       10.            24
10.     Ludvík Toth                                  70       11.            21

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
 1.     Jiří Sakovič                                 65        2.            54
 2.     Martin Tokoš                                 48        3.            49
 3.     Veronika Chroustová                          48        4.            34
 4.     František Tesař                              66        5.            29
 5.     Marcela Kramerová                            65        6.            37
 6.     Josef Pešek                                  26        7.            39
 7.     Marcela Sakovičová                           64        8.            32
 8.     Slavomír Pospíšil                            54        9.            32
 9.     Jiří Svoboda                                 31       10.            29
10.     Jan Hlaváč                                   46       11.            23

Volební strana č. 5 - Pro rozvoj našich obcí
 1.     Jiří Bláha                                   56        7.           161
 2.     Václav Slanina                               44        8.           160
 3.     Karel Tesař                                  39        9.           177
 4.     Pavel Vacinek                                51       10.           186
 5.     Pavel Dlugoš                                 50       11.           154

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE
Počet hlasů pro stranu:    676, hranice:       67,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Čermák                                       117
              2.    Jan Poborský                                      95
              3.    Zděnek Poborský                                  133
              4.    Zuzana Dlugošová                                  47
              5.    Eva Šídová                                        55
              6.    Eva Kondrusová                                    52

566021 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Lukáš Pěnička                                     48
              8.    Jana Sucharová                                    32
              9.    Miroslav Vízek                                    40
             10.    Jaroslav Krejčí                                   29
             11.    Petra Bubnová                                     28

Volební strana č. 2 - Pro všechny obyvatele obcí Liběšovice, Siřem, Malá Černoc, 
Soběchleby, Stachov a Blšany

Počet hlasů pro stranu:    511, hranice:       50,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kamil Teinzer                                     97
              2.    Ladislav Grečnar                                  83
              3.    Jan Šída                                          54
              4.    Adam Šída                                         59
              5.    Šárka Lněníčková                                  30
              6.    Rostislav Lněníček                                27
              7.    Zdeněk Skoupil                                    39
              8.    Libor Vinš                                        31
              9.    Tomáš Šavel                                       24
             10.    Josef Husák                                       35
             11.    Ivan Kováč                                        32

Volební strana č. 3 - Severočeši - Blšany
Počet hlasů pro stranu:    365, hranice:       36,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Ležák                                         67
              2.    Jindřich Jesinek                                  47
              3.    Michal Hlaváč                                     52
              4.    Lukáš Kubín                                       33
              5.    Zdeněk Tesař                                      34
              6.    Pavel Zerner                                      20
              7.    Anna Štancelová                                   26
              8.    Růžena Kubínová                                   23
              9.    Dana Bašusová                                     18
             10.    Libor Hanslíček                                   24
             11.    Ludvík Toth                                       21

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:    436, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Pešek                                       78
              2.    Jiří Sakovič                                      54
              3.    Martin Tokoš                                      49
              4.    Veronika Chroustová                               34
              5.    František Tesař                                   29
              6.    Marcela Kramerová                                 37
              7.    Josef Pešek                                       39
              8.    Marcela Sakovičová                                32
              9.    Slavomír Pospíšil                                 32
             10.    Jiří Svoboda                                      29
             11.    Jan Hlaváč                                        23

Volební strana č. 5 - Pro rozvoj našich obcí

566021 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   2141, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Břehovská                                 295
              2.    Jana Jančíková                                   247
              3.    Radek Vostřel                                    231
              4.    Eliška Bláhová Pěničková                         184
              5.    Jiří Svoboda                                     160
              6.    Jan Vostřel                                      186
              7.    Jiří Bláha                                       161
              8.    Václav Slanina                                   160
              9.    Karel Tesař                                      177
             10.    Pavel Vacinek                                    186
             11.    Pavel Dlugoš                                     154

........................................16:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Zernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Nová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566021 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blšany Louny
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    4129               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE           676   11       4129,00           16,37
č. 2 - Pro všechny obyv.obcí LSMČSSB       511   11       4129,00           12,37
č. 3 - Severočeši - Blšany                 365   11       4129,00            8,83
č. 4 - NEZÁVISLÍ                           436   11       4129,00           10,55
č. 5 - Pro rozvoj našich obcí             2141   11       4129,00           51,85

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE
      Pro všechny obyv.obcí LSMČSSB
      Severočeši - Blšany
      NEZÁVISLÍ
      Pro rozvoj našich obcí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2141,00     5 - Pro rozvoj našich obcí        
   2.            1070,50     5 - Pro rozvoj našich obcí        
   3.             713,66     5 - Pro rozvoj našich obcí        
   4.             676,00     1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE     
   5.             535,25     5 - Pro rozvoj našich obcí        
   6.             511,00     2 - Pro všechny obyv.obcí LSMČSSB 
   7.             436,00     4 - NEZÁVISLÍ                     
   8.             428,20     5 - Pro rozvoj našich obcí        
   9.             365,00     3 - Severočeši - Blšany           
  10.             356,83     5 - Pro rozvoj našich obcí        
  11.             338,00     1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE     

Volební strana                       Mandáty

 1 - ZA BLŠANY A PŘILEHLÉ OBCE          2
 2 - Pro všechny obyv.obcí LSMČSSB      1
 3 - Severočeši - Blšany                1
 4 - NEZÁVISLÍ                          1
 5 - Pro rozvoj našich obcí             6

566021 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:51 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Monika Zernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Nová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566021 - str. č. 6


